
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ŽUPANA

POLN-9

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

216 403 492 310

139 275 266 193

139 275 266 193

131 259 245 187

8 16 21 6

kandidati broj glasova

1. ŽELJKO KOLAR 58 185 155 125

2. NATALIJA LUKEC, mag.pol.,prof. 10 13 8 6

3. ŽARKO TUŠEK 63 61 82 56

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ŽUPANA

POLN-9

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.421

873

873

822

51

kandidati broj glasova

1. ŽELJKO KOLAR 523

2. NATALIJA LUKEC, mag.pol.,prof. 37

3. ŽARKO TUŠEK 262

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

4

19.05.2013Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 21:14

Stranica: 2



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

POLS-13

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

216 403 492 310

139 275 266 193

139 275 266 193

133 257 241 184

6 18 25 9

liste broj glasova

1. A - HSS 5 20 16 18

2. HDZ, ZDS, HSP, ZS, HSP AS, ZELENI 77 92 94 68

3. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 9 14 18 10

4. SDP, HNS, HSS, HSU, HSLS 42 131 113 88

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

POLS-13

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.421

873

873

815

58

liste broj glasova

1. A - HSS 59

2. HDZ, ZDS, HSP, ZS, HSP AS, ZELENI 331

3. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 51

4. SDP, HNS, HSS, HSU, HSLS 374

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

4

19.05.2013Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 21:14

Stranica: 2



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR NAČELNIKA

POLN-8

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

216 403 492 310

139 275 266 193

139 275 266 193

137 262 245 191

2 13 21 2

kandidati broj glasova

1. ANTUN HRELJA 71 82 109 80

2. DANIJELA PONGRAC 51 141 93 80

3. IVAN ZORMAN 15 39 43 31

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR NAČELNIKA

POLN-8

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.421

873

873

835

38

kandidati broj glasova

1. ANTUN HRELJA 342

2. DANIJELA PONGRAC 365

3. IVAN ZORMAN 128

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

4

19.05.2013Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 21:15

Stranica: 2



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA

POLS-12

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

216 403 492 310

139 275 266 193

139 275 266 193

135 262 246 187

4 13 20 6

liste broj glasova

1. HDZ 76 98 120 82

2. HSS 12 18 30 46

3. HSU 25 88 50 31

4. SDP, HNS 22 58 46 28

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA

POLS-12

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.421

873

873

830

43

liste broj glasova

1. HDZ 376

2. HSS 106

3. HSU 194

4. SDP, HNS 154

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

4

19.05.2013Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 21:15

Stranica: 2


